\\CjP4.N\

ET'I 	PREFEIIURA DE 	 ÔCY\

JARNEIROZ
........

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições em atendimento ao §3 0  do art. 75 da Lei n° 14.33312021, torna público para
conhecimento dos interessados, que realizou o encerramento da DISPENSA DE LICITAÇÃO N 0
2025.06.10.02 para LOCAÇÃO DE HORAS DE MÁQUINA TIPO TRATOR DE ESTEIRA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
DE ARNEIROZ/CE, em dia 30 de junho de 2025 às 13:00hs, conforme exigências estabelecidas

no Edital e seus anexos, Constatou-se o não comparecimento de nenhum licitante ou proposta
referente ao Processo de Dispensa de licitação, declara-se o procedimento em epígrafe DESERTO.

ArneirozlCE, 30 de junho de 2025

e-
 FRANCISCO WALLÂCY PEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

CNPJ: 06?48,29V000154

PRPCA J0AOM.3$M REtIRE, 35. CENTRO. ARNEIRO? CEARÁ

CEP' 63,670000 FONE: (88) 34191020

- 	 • ujano Uncial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO XVI 1 N°3745

A Secretária Municipal de Saúde de Antonina do Norte - CE,
representada pela sua Secretária Paloma Pereira Lima, a partir da
divulgação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado n°
001/2025-SMS, CONVOCA os candidatos aprovados no citado
certame e seguir elencados, para comparecerem do dia 01/07/2025 a
04107/2025, das 07h00min às 1 3hOOmin, na sede da Secretaria
Municipal de Saúde, situada na CL 373, Kni 26, SIN, Bairro
Serraria, Antonina do Norte - CE, CEP: 61570-000, para assinatura
de contrato de trabalho por tempo determinado:

CANDIDATO(A) 1 INSCRIÇÃO FUNÇÃO
Agente Comunitirio dc Saúde - Micmárea: E.
AntOnio Delfino, ?rof. Maria de L.~, R.

CIcEFA ALVES RAMOS 01 Santo AnÉGnio, 	E. Joaè Doca, E. 	Coronel
Virgalio Távora, leio Batiam 	Meada, Acessão
Mota

dOERA 	ELIDLANA Agente Comeatiairio USaúde - MIO~ Av
FERREIRA 0 Nelito Ftendea, E. São Francisco, E. Tionios

Ana de Jesus
Agcme Comunitário de Saúde - Microárea: R.
Joana Lima, R. Manco! Mota, E. Francisca dc

JÚLIA MAmA VIEIRA DE Matos Ana R. Bartolometa Ensino de Sotias,

MATOS 03 R. Roscou de Matos, E. Francisco Sampaio de
Carvalho, E. Macia do Carmo Mandes, R.
Travessa Joana Lisas, 	E. 	Coronel Virgílio
Távora, E. José Rsael, lOS
Agente Conasanitirio dc Saúde - Mieroircaz Se.

MARJA TAJ,INEJS VIEIRA o Cajazoira, SI. Azapoá, SL Palra da Ceias, Se.
DA SILVA Conceição, Se. Carvalho, Si Cachoeira, Se. São

Pedro

!SIAISA 	MACEIIA 	DE 02
Agente Comunitário de Saúde - Microircaz Si

OLIVEIRA P~,  Si São Pedro, Logradouro. Si Açude
Orde
Agente Comoniairio de Saúde - Microirea: E.

DELFINA 	HElENA João Frmeka Lima, E, Padre Ciecro, 0. Frui
PEREIRA NEVES Dasniáo, 	E. 	Antonio 	Gonçalo 	Arrasa, 	R.

Agente Ccmuaaitário do Saúde - Microárca: li
Joaquim 	Alexandre 	Festeira, 	Tv- 	Joaquim

NATÁliA ALVES LINARD 05 Alexandre Ferreira, 	0. 	rrancmsw 	da 	Coate
Rodrigaaea, Av. José Ehrjdio dc Alenear, R.
Antonio Pensardes dc Sonsa

A ausência à convocação promovida pelo presente instrumento
importará em renúncia tácita à contratação e autorizará a Convocação
do candidato classificado na colocação imediatamente seguinte.

Antonina do Norte - CE, 30 dejunho de 2025.

PALOMA PEREIRA LIMA
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Alexandre de Souza Arrais

Código ldentificadon85E8D4CC

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEm0Z
DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZJCE, O Agente de
Contratação no uso das SUaS atribuições em atendimento ao §3° do art.
75 da Lei n° 14.333/2021, toma público para conhecimento dos
interessados, que realizou o encerramento da DISPENSA DE
LICITAÇÃO N° 2025.0610.02 para LOCAÇÃO DE HORAS DE
MÁQUINA TIPO TRATOR DE ESTEIRA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE DE ARNEmOZ/CE, em dia 30 de junho de 2025 às
13:00hs, conforme exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
Constatou-se o não comparecimento de nenhum licitante ou proposta
referente ao Processo de Dispensa de licitação, declara-se o
procedimento em epígrafe DESERTO.

Arnearoz/CE, 30 de junho de 2025

FRANCISCO WALL4CYPEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Martins Sonsa Jnnior

Código Identificador:B6C41 747

PREFEITURA MUNICIPAL DE AR?'tIROZ
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTIL3TUÀ

A Secretaria de Municipal de Adminis
Município de ArneirozlCE, torna público o
2025.06.30.01, decorrente da Dispen;
2025.06.10.01, para o objeto abaixo:

UNIDADE ADMINISTRATIVA:
ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE

OBJETO; CONTRATAÇÃO DE LICENÇA 	45tjvís
PLATAFORMA WEB TIPO SAAS, CONFORME CONDIÇÕES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE DO MUNICIPIO DE
ARNEIROZ/CE

DOTAÇÃO(ÕRS) ORÇAMENTÁRIA(S): 04.122.00372.005.0000

ELEMENTO(S) DE DESPESA(S): 3.3.90.39.00

FONTE(S) DE RECURSO(S): 1.500.0000.00

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART, 75, INCISO II, DA LEI N°
14.133, DE 1° DE ABRIL DE 2021 E SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES.

PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 12 (DOZE) MESES, CONTADOS
A PARTIR DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO;

CONTRATADA; SYNTERIS TECNOLOGIA E SERVIÇOS LIDA

VALOR GLOBAL: R$ 39.240,00 (Trinta e Nove mil Duzentos e
Quarenta reais)

ASSINA PELA CONTRATADA: JEOVA CUSTODIO CEZAR

ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ GOMES NOGUEIRA
DA SILVA

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 30 DE JUNI-tO DE
2025

Arneiroz/CE, 30 de junho de 2025

JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador(a) de Despesas
Secretaria de Administração e Transporte

Publicado por:
Jose Martins Sonsa .Junjor

Código Identificador:C82 10832

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO

A Prefeitura Municipal de Arneiroz/CE torna publico o Primeiro
termo de aditivo do contrato referente à concorrência Eletrônica

O  2025.01.21.01. Objeto: CONSTRUÇÃO DO CENTRO
ADMINISTRATIVO NO MUNICIPIO DE ARNEIROZ-CE,
Prorrogação do prazo de vigência do Contrato Original.
Contratante: Prefeitura Municipal de Arneiroz/CE Contratada;
V3I CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA - ME). Prazo: até 05
de agosto de 2025. Amparo Legal: Lei 5  1413312021, do art.107.

AraeiroziCE, 06 de junho de 2025

iosÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador de Despesas
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Publicos

Publicado por;
Jose Marfins Sousa Junior

Código Identillcador:99B304F5

?%7 Transporte -
Xt4 ato 4flCIiÍi&à( nV

lieD F itMâ&i9C

;ynR&M
cy RuHce 	9í

www.diariomunicipal.couibr/aprece